PUBLICADO
_ 1.

Câmara Municipal de Catalão
Departamento de Processo Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 30, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022.

"Concede a Medalha Legislativa do Mérito
Educacional Catalano Professor Jam!! Barbosa
a lima. Sra. Silla Teodoro do Nascimento'

A Câmara Municipal de Catalão aprova e eu, Jair Humberto da Silva,

Presidente, promulgo e publico o seguinte decreto legislativo:

Art. 1°. Fica concedido a Medalha Legislativa do Mérito Educacional Catalano

Professor Jamil Barbosa a lima. Sra. SÍLIA TEODORO DO NASCIMENTO, em reconhecimento

aos relevantes serviços prestados como professora no município de Catalão e região.

§ 1°. A concessão de que trata o presente projeto ocorrerá em Sessão Solene,

em data a ser definida pela Mesa Diretora da Câmara Municipal de Catalão/GO.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

I.- Ç
Jai berto da Silva

Presi. nt; •a f âmara Municipal de Catalão